
Uchwała nr 1176/357/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 lipca 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości  
w Warszawie na podjęcie czynności zmierzających do wynajęcia garażu  
w Przasnyszu przy ul. Św. Stanisława Kostki 3  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), w związku z art. 13  
ust. 1 i art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50 650, 1000 i 1089) oraz § 3 ust. 1 pkt 8 i § 14 ust. 1 i 2 załącznika 
do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r.  
w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie na podjęcie 

czynności zmierzających do wynajęcia w trybie przetargu garażu o powierzchni 13,05 m2 
położonego w Przasnyszu przy ul. Św. Stanisława Kostki 3, zlokalizowanego na działce 
ewidencyjnej nr 1626 z obr. 0002-2. 

2. Umowa najmu zostanie zawarta na czas określony do 3 lat.  
3. Do podpisania umowy najmu, o której mowa w ust. 2, upoważnia się Ryszarda Zięciaka  

– Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie. 
 

§ 2. 
Umowa najmu powinna zawierać postanowienia określone w § 15 załącznika do uchwały  
nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości  w Warszawie na podjęcie czynności zmierzających do wynajęcia garażu  w Przasnyszu przy ul. Św. Stanisława Kostki 3
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


